
             
 

En riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 
 

 

Till alla som stöder vårt Hjälparbete på Sri Lanka och i Indien  

genom Stiftelsen Hjälp Margit Hjälpa 

 

Om ni inte finns där, om ni inte ger era gåvor, då kan inte hjälparbetet fortsätta. 

Tänk aldrig, min lilla gåva kan väl inta bli till nytta. Jo, just din gåva kan förändra ett barns liv, en 

ensamstående mammas situation, en gammal människas mat för dagen.  

Vi behöver DIG som aldrig förr! 

 

Vänligen ta del av följande info: 

 

Meddela om ni ändrat  

 Adress 

 E-mail  

 Bankkonto 

Vi erbjuder nu autogiro. Vi hjälper dig på mail eller tel.(se längst ner på sidan)  

 

OBS! Vi kan tyvärr inte erbjuda möjligheten om skatteavdrag i deklarationen. Vi som Stiftelse 

måste betala en avgift till Skatteverket för att bli antagen och därefter en årlig kostnad. Som liten 

organisation är det för stor avgift. Har du frågor kring detta kontakta oss. 

 

Julen kan bli rolig och härlig om du delar med dig till barn, familjer och gamla. 

På våra resp. centrum planerar man fester för att kunna glädja många och ge en måltid och kanske 

en gåva i form av kläder. 

 

 Ge en Gåva vid någons födelsedag eller bortgång. Meddela namn och adress på mottagare 

och avsändare. Vi skickar ett handtextat kort.  

 

 Handla via Godhandling då får Stiftelsen HMH en viss procent av beloppet. 

 

 Vi har julkort värda 100 kr som går till matpaket eller skola. Det finns också 5 enkla kort för 

75 kr eller 10st för 130 kr med bild på ett barn och texten God Jul och Gott Nytt År. 

 

 Vårt Toakort finns också som ett julkort, för 100 kr styck, som går till toaprojektet. 30 kort 

blir till EN TOA. Inuti kortet är det textat God Jul och Gott Nytt År.  

 

 

Vår revisor heter Sven Jansson, Kungsbacka. Han har reviderat och godkänt vår ekonomi. 

Under 2012 insamlades 1 294 000 varav 12 %  för administrativa utgifter ( bl.a. lön för en anställd 

35 %)  

 

 

 

 



             
 

 

Under året som gått har Stiftelsen stöttat följande aktiviteter. 

Sri Lanka: 

150 barn i våra Smyrnaskolor för barn 7-16 år, som aldrig tidigare gått i skola.  

220 barn, indelade i grupper, som redan börjat skolan får stöd för att fortsätta. 

  25 ungdomar i gruppen Högre Studier får Hjälp till Självhjälp. 

  30 ensamstående mammor med små barn eller barn med handikapp får matkasse med torra 

matvaror, kläder och övrig hjälp efter behov. 

120 äldre ensamma personer får månatligen kasse med torra matvaror, hjälp med ögonoperation, 

glasögon och kläder. 

 

36 personer är anställda under Smyrna Fellowship, på kontor, skolor, kök o.s.v. 

Kommittén träffas 2 ggr/mån  

Styrelsen på Sri lanka består av 3 kvinnor och 3 män. De träffas 4 ggr/år.  

Ekonomin kollas, nya projekt diskuteras. Revision utförs av leg. revisor. 

Varje år lämnar man in revision och uppgifter  

 

Indien: 

120 barn får stöd till fortsatt skolgång. 

  60 ungdomar får Hjälp till Självhjälp för högre utbildning. 

  35 barn med funktionshinder hämtas i buss till centret för träning. 

150 barn hämtas i buss från byarna till English Medium School, klass 1-5. 

  70 äldre kvinnor och män samlas varje vecka till genensam måltid. De får matkasse, filt och annan 

hjälp efter behov. 

 

40 personer är anställda under Smyrna Fellowship Trust, på kontor, kök, skola och trädgård. 

Styrelsen har en kvinna och 4 män. De träffas 2 ggr i månaden. 

En leg. revisor gör revision som sen över lämnas till statlig myndighet 

 

Stiftelsen Hjälp Margit Hjälpa består av 7 medlemmar plus en anställd.  

 

 

Vi tackar dig för året som gått och ser fram emot nya möjligheter och 

upplevelser under nästa år! 

 

 
Postadress: 
Stiftelsen Hjälp Margit Hjälpa 
Box 220 
294 25  Sölvesborg 
Sweden 

Telefon: 
0456-218 70 
Org.nr.: 
849202-0287  

 

Bankgiro: 
900-0266 
Plusgiro: 
90 00 26-6 

E-post: 
info@hjalpmargithjalpa.org 
Hemsida: 
www.hjalpmargithjalpa.org 
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Några foton som vi fått från Indien och Sri Lanka 2013 
 

 

Bussen med barnen som hämtas från byarna till 

skolan på Smyrna, Kotagiri  

 

 
Efter studier till sjuksköterska har hon nu  

en tjänst i Bangalore 

 

 
Barn med funktionshinder på Smyrnaskolan i 

Welimada  

 

 

 

 
 Bibiana, med gravt funktionshinder får sin egen 

toa, nu behöver de inte bära henne till allmän 

toalett  

 

 
På Smyrna Home i Indien har vi satt upp 

solpaneler och behållare för varmvatten. Vi fick 

bidrag från Radiohjälpen 

 

 
 Alla barn vill gå i skola och bli någonting. 

 



Skola för barn som aldrig fick en chans. Hit  

kommer flickor som även är 17 år. 

 

 
Indrakumar är nu läkare. Hans hem var på en 

teplantage. Mamman fick cancer, stora 

sjukhusavgifter. Nu tar Indrakumar hand om 

familjen. 
 

Genom extra gåvor kunde vi sätta upp lekplatser 

både i Indien och Sri Lanka till barnens stora 

glädje 
 

 
Smyrnaskolan i Kotagiri fick priser för bästa skola 

och bästa lärare utav 200 skolor med klass 1-5 
 
 

  
Mariyarubini, går på universitet på östkusten av 

Sri Lanka, har 5 syskon, föräldrarna är 

dagsarbetare. 

 

 
Tänk att få en egen toalett 


